(
2
)

Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельского поселения Березняки
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

	от «04 » октября 2024 года
	№14-1
Принято
Собранием представителей
сельского поселения Березняки
муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области
04.10.2024 года

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 01.10.2024г, Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области решило:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 30.12.2013 № 20-1 (в редакции решения Собрания представителей сельского поселения Березняки от 03.11.2015 №3-3, от 23.04.2019 № 9-2, от 20.02.2020 № 7-1, от 18.05.2020 № 16-1, от 26.04.2021 № 8-1, от 28.02.2022 № 4-1.от 25.07.2022 №18-1,от 15.08.2022 № 20-1, от 07.12.2022 № 28-1,  от 19.03.2024 № 4-1  (далее  – Правила)):
1.1 Внести изменения в карту градостроительного зонирования в части перевода территориальной зоны Сх1 - Зона сельскохозяйственных угодий на зону Сх2 - Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения с целью использования земельных участков с кадастровыми номерами 63:23:1506005:243, 63:23:1506005:242 по целевому назначению (приложение 1);
1.2 Внести изменения в обязательное приложение к Правилам в соответствии с частью 6.1 статьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, содержащее сведения о границах территориальных зон Cх1, Cх2, включающее графическое описание местоположения границ территориальных зон, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, с целью последующего внесения сведений в ЕГРН (приложение 2).
[bookmark: _Hlk17448432][bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Березняковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Кинель - Черкасского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» https://kinel-cherkassy.ru/ в течение десяти дней со дня издания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Председатель Собрания представителей
сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

                    Н.А.Есина

Глава сельского поселения Березняки
 муниципального района Кинель-Черкасский
 Самарской области                                                               	              А.Е.Пургаев